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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82727604Q

2. Data e Regjistrimit 27/03/2008
3. Emri i Subjektit ALIKO NDERTIMI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/03/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Ndane rruges 
nacionale Gjirokaster-Kakavie, tek kthesa e Kordhoces, 
godine 2-kateshe, nr. pasurie 2/24, zona kadastrale 2392 
53.700.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregeti e materialeve te ndertimit , import, eksport. Tregtim 

me pakice te karburanteve dhe gazit te lengshem. Prodhim 
betoni, prodhim  inertesh. Tregtim i mallrave te llojeve te 
ndryshem per arredim, tregtim i paisjeve elektroshtepiake 
dhe ne pergjithesi tregtim i mallrave jo ushqimore. 
Rikonstruksion ndertesash, instalime elektrike, instalime 
hidraulike, shtrim rrugesh dhe aktivitete te tjera ne fushen e 
ndertimit. tregti automjetesh
Drini Aliko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/04/2021                Deri: 27/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DriniAliko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 53.700.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Gjirokaster  Lazarat KORDHOCE Rruga nacionale 
Gjirokaster-Kakavije, godine nje kateshe, brenda ambjenteve 
te shoqerise ALIKO NDERTIMI Gjirokaster  Picar PICAR 
Rruga Nacionale Gjirokaster-Tepelene, Fshati Votuc, Shesh 
ne krahe te autostrades. Gjirokaster Gjirokaster  
GJIROKASTER Lagjja Gërhot, përroi i Çullës, Gjirokastër, 
sipas lejes me NR 8210 Prot Date 26.07.2022 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALIKO NDERTIMI
E-Mail: alikondertimi@yahoo.com  
Telefon: 0693223304  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-129070-03-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-478892-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Picar;         
PICAR;         Rruga Nacionale Gjirokaster-Tepelene, Fshati Votuc, Shesh ne krahe te 
autostrades.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-866752-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 28.08.2012 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Brulinda Aliko")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/03/2008")            u be              ("28/08/2012")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24DB5C58-C9E0-497B-868A-19203D8C0852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99FBEF13-2565-4121-8985-812CCC05F237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E888F331-05C6-4E9B-B626-DAE186F84266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1648E799-7FD6-41B8-860A-3DCD6711AEF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D7CB64-5EE5-40E3-87E7-DDFBCE173E16
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Brulinda Aliko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("28/08/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-889049-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3 date 30/08/2012 te ortakeve te 
shoqerise  dhe kontrates noteriale Nr. 1322 Rep. Nr. 869 Kol. date 03/09/2012 per 
transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.  Dhe ndryshimi i administratorit te 
shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Drini Aliko")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Brulinda Aliko")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Drini Aliko")                      Nga data "30/08/2012             
Ne daten "30/08/2017
eshte larguar administratori:            ("Brulinda Aliko")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

27/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-394641-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.3, date 13.03.2014, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise "ALIKO NDERTIMI" sh.p.k, ku eshte vendosur: 1.Shtimi i objektit 
te aktivitetit te shoqerise. 2.Hapjen e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregeti e materialeve te ndertimit , import , eksport")          u be            
("Tregeti e materialeve te ndertimit , import , eksport. Tregtim me pakice te 
karburanteve dhe gazit te lengshem.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Lazarat;         
KORDHOCE;         Rruga nacionale Gjirokaster-Kakavije, godine nje kateshe, 
brenda ambjenteve te shoqerise ALIKO NDERTIMI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B131EE-E732-4337-9B66-339E930134E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B5D72C-51F2-4EA0-8290-6549CB2E4BCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C179DE06-58E5-4FA6-AB11-738161A5A527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356C39DD-EDF6-4A34-A6CE-AE4631633BD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38DAE4E-449E-4A3C-9CA0-0D9313068BC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33267B4B-7B87-47C4-B13E-E64719D9ECB9
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15/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-436195-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.04.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Lazarat;         
LAZARAT;         Lazarat, godine 2-kateshe, kati I pare, ish pularia Lazarat;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-521724-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 23.06.2014, ku eshte vendosur 
:1) shitja e 100% te kuotave nga ortaku i vetem z.Drini Aliko ne favor te zj.Brunilda 
Aliko;2) largimi i administratorit z.Drini Aliko dhe emerimi i zj.Brunilda Aliko si 
administratore me nje afat pese vjeçar.Depozitim i kontrates se shitjes Nr.987 Rep. Nr.532 
Kol. date 23.06.2014, per transferimin e 100% te kuotave te kapitalit ne favor te 
zj.Brunilda Aliko.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Brulinda Aliko")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Drini Aliko")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Brulinda Aliko")                      Nga data 
"23/06/2014             Ne daten "23/06/2019
eshte larguar administratori:            ("Drini Aliko")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-551372-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA7A903-25C6-4C88-A9FF-8A9F8C97AEE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E511D8-8DEC-44FD-B551-09E615AEF36B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37397AD1-4982-428D-9B66-9139059CBA48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=545490AF-BB37-41B0-BF10-F5A78D6D17BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ADA5718-4656-44BD-887E-335D724EA98C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49BCD9CD-3446-452B-A744-73B3538EF9F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3013A3-26E1-4851-9409-A42C320B0D0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6339DEF2-732E-4C4C-A058-EB77ECA0B613
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08/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-598291-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
07.08.2014, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Lazarat;         
LAZARAT;         Lazarat, godine 2-kateshe, kati I pare, ish pularia Lazarat;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-856607-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-969259-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
28.02.2015 per ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.Saktesim i Kodit Ekonomik 
(NVE).  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Ndane rruges nacionale Gjirokaster-Kakavie, tek kthesa e 
Kordhoces, godine 2-kateshe, nr. pasurie 2/24, zona kadastrale 2392;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Lazarat;         
KORDHOCE;         Fshati Kordhoce, Rruga Nacionale;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-129107-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC0C774-3688-46E9-A347-1B025057D387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13CF690E-8B00-4C28-97F1-239954BC2BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366F8556-B0BB-4EDA-AE72-A02977C16125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D472AEFE-4022-4A43-BBE0-D008C94CB3E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7451F3-5970-4EE2-A9EF-F9351454E3B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86EE5BA8-D7C0-47F5-A0DF-469EA8DF2BE1
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-182553-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-282049-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkeses, datë  15.09.2015, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapje  adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Lazarat;         
LAZARAT;         Lagjja "Pularia", rruga kryesore, godine 2-kateshe, kati i pare, 
nr.pasurie 3720, ZK 2392;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-669306-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut Nr.01, dt. 11.04.2016 për 
dhurimin e Kuotave të Kapitalit të Shoqërisë me Kontratë Dhurimi të Kuotave  Kapitalit 
dhe emërimin e Administratorit të ri. Depozitimi I Kontratës Dhurimit Kuotave te Kapitalit 
dt.12.04.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Drini Aliko")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Brulinda Aliko")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Drini Aliko")                      Nga data "11/04/2016             
Ne daten "11/04/2021
eshte larguar administratori:            ("Brulinda Aliko")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E5B535-7CE6-4A7B-B596-0536B294EFFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44BC50C5-2E88-4C4D-A90D-DB14FF71E085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A640081-BB53-40A4-AB79-22C71822AC9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E3944B-9D38-409D-9C37-B8013643AF2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DCCE188-F751-40AA-8D96-E871FE1E34C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=749F740C-E418-4831-B813-FF3B06AE49D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60EE07E7-DA7E-4962-96C0-928B8242EFC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0544C271-76ED-42B6-B71E-C64BB6FF9E1C
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paguar)

05/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-681014-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
03.05.2016,ne te cilin eshte venndosur:  Miratimi i z. Thanas Marko si ekspert kontabel per 
hartimin e raportit per shtesen e kapitalit te shoqerise nga fitimet e mbartuara deri me 
31.12.2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-687384-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 04.05.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         ;         Qender - 
TEPELENE;         Luzat;         Shesh i perpunimit te objekteve, fshati Luzat, zona 
kadastrale 2541, nr. pasurie 1143/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-691554-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
08.05.2016. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.05.2016 ku eshte vendosur:  
Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "38.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "385.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Drini Aliko")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("38.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-721050-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkeses Dt.27.05.2016 te administratorit te 
shoqerise per mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0544C271-76ED-42B6-B71E-C64BB6FF9E1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9125298-43DE-42FE-A38A-46775B5A571E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC46FF3-1E84-4D34-909C-95197C7FC04C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26BDF549-611E-47B6-842F-61320A8B4C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38006E24-A1ED-47A2-93C3-71BD1011BE2A
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eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Lazarat;         
LAZARAT;         Lagjja "Pularia", rruga kryesore, godine 2-kateshe, kati i pare, nr.pasurie 
3720, ZK 2392;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-815189-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819812-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828118-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2010 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-888667-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2009

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-951392-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.09.2016 per ndryshimin e 
objektit e aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregeti e materialeve te ndertimit , import , eksport. Tregtim me 
pakice te karburanteve dhe gazit te lengshem.")          u be            ("Tregeti e materialeve 
te ndertimit , import , eksport. Tregtim me pakice te karburanteve dhe gazit te 
lengshem. Prodhim betoni, prodhim inertesh.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E4277C-911E-4025-9976-CCDF894D5270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0FD33C9-221F-4755-A988-03E48F54D228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0D4FA3-FD82-436F-92A6-14034FECC145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E05DAAC-4340-4734-B5CA-3A83E866036C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E1F02B-560C-4141-A326-C60F7595D9E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6540052C-BA77-40B7-BD3C-4680B85E89AD
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-012075-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2008"

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385338-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-487168-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.09.2017 per caktim te Z/Thanas 
Marko , ekspert kontabel per  hartim te raportit per shtese kapitali.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848551-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317B60B0-72C9-4734-A7EA-6A1C1EF9C047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA3BE60-BD24-420B-A22F-1DD5EDAE72EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C7D0050-E7A8-44E0-ABD1-4EABBAE42657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F9C2D9-C4B5-4159-9B19-CEA7DD33A57D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF115DD5-D5E9-4BB6-AC84-11295DE16123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A370D3-FEDE-4A3D-83FD-30756FC9C1B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A370D3-FEDE-4A3D-83FD-30756FC9C1B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C23E4B6-BC17-4DF0-AD88-297D05EB51D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1F3093-72AC-4EFC-B1C5-2C243F6A7DCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8B0649-B00E-4F80-95AD-43617670448A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD37C5A-8AA1-4EAF-8C07-54F644C144DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F27984-6830-465A-A2DB-701B137A23E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B0F21C-E88E-4114-85B2-A261900DFBDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B0F21C-E88E-4114-85B2-A261900DFBDD
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24/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-915581-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
15.08.2018 per miratimin e ekspertit z. Thanas Marko si ekspert kontabel per hartimin e 
raportit per shtim kapitali nga kontributi i ortakeve dhe fitimet e mbetura deri me date 
31.12.2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-943460-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  raportit te ekspertit  kontabel per zmadhimin e 
kapitalit date 26.08.2018. Depozitimi i  Vendimit te ortakut te vetem date 27.08.2018 per 
miratimin e raportit te ekspertit  kontabel z. Thanas Marko per zmadhimin e  kapitalit.  
Vlera e Kapitalit ishte            "38.500.000,00"          u be            "53.700.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "385.000,00"          u be            "53.700.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Drini Aliko")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("38.500.000,00")            u be              ("53.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Drini Aliko")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

21/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-042994-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.12.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("alikondertimi@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Tregeti e materialeve te ndertimit , import , eksport. Tregtim me 
pakice te karburanteve dhe gazit te lengshem. Prodhim betoni, prodhim inertesh.")          u 
be            ("Tregeti e materialeve te ndertimit , import , eksport. Tregtim me pakice te 
karburanteve dhe gazit te lengshem. Prodhim betoni, prodhim inertesh. Tregtim i 
mallrave te llojeve te ndryshem per arredim, tregtim i paisjeve elektroshtepiake dhe 
ne pergjithesi tregtim i mallrave jo ushqimore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C957581C-477F-4F48-8986-938E25EF68B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F27624-1976-46FF-BF8E-9D5414D92F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC849E31-40A8-4C57-8956-50CD002522BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE1153F-8247-434D-9EDF-BF634C6B09F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F464751-16C3-411E-BF4A-20A44D76D523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF2596E-E014-43B1-9385-2321AD723E1B
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14/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-061068-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.01.2019 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         ;         Qender - TEPELENE;         
Luzat;         Shesh i perpunimit te objekteve, fshati Luzat, zona kadastrale 2541, nr. pasurie 
1143/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280467-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim miratim PF 2018.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE 2018 ALIKO NDERTIM.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Aliko 
Ndertimi.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Aliko Ndertimi.xlsx

11/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522084-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
11.06.2020 per miratimin e ndryshimit te objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregeti e materialeve te ndertimit , import , eksport. Tregtim me 
pakice te karburanteve dhe gazit te lengshem. Prodhim betoni, prodhim inertesh. Tregtim i 
mallrave te llojeve te ndryshem per arredim, tregtim i paisjeve elektroshtepiake dhe ne 
pergjithesi tregtim i mallrave jo ushqimore.")          u be            ("Tregeti e materialeve te 
ndertimit , import , eksport.  Prodhim betoni, prodhim inertesh. Tregtim i mallrave 
te llojeve te ndryshem per arredim, tregtim i paisjeve elektroshtepiake dhe ne 
pergjithesi tregtim i mallrave jo ushqimore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-523171-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.06.2020 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregeti e materialeve te ndertimit , import , eksport.  Prodhim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CDC620B-1A8F-4DBE-8D42-91B676AC43A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7957A5B-FA33-4A7B-9408-CB23B289FC39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7957A5B-FA33-4A7B-9408-CB23B289FC39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9975384-82F6-42B6-A684-D7907D89D840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E251A6-E3C0-4116-9350-8FCB26816439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56877D2-8FF2-485A-A2D5-058760B73359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56877D2-8FF2-485A-A2D5-058760B73359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F535037A-E0A6-4069-99C6-9F0C688F610D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D173D1AE-D9CD-41B3-A660-282E201DE70A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5621067-CD91-4CC4-B176-CFAB139EB786
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betoni, prodhim inertesh. Tregtim i mallrave te llojeve te ndryshem per arredim, tregtim i 
paisjeve elektroshtepiake dhe ne pergjithesi tregtim i mallrave jo ushqimore.")          u be            
("Tregeti e materialeve te ndertimit , import , eksport. Tregtim me pakice te 
karburanteve dhe gazit te lengshem. Prodhim betoni, prodhim inertesh. Tregtim i 
mallrave te llojeve te ndryshem per arredim, tregtim i paisjeve elektroshtepiake dhe 
ne pergjithesi tregtim i mallrave jo ushqimore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569028-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Aliko 
Ndertimi.xlsx
VENDIM ORTAKU MIRATIM PF 2019 ALIKO NDERTIMI.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE PF 2019 ALIKO NDERTIMI.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Aliko Ndertimi.xlsx

10/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618364-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.11.2020 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregeti e materialeve te ndertimit , import , eksport. Tregtim me 
pakice te karburanteve dhe gazit te lengshem. Prodhim betoni, prodhim inertesh. Tregtim i 
mallrave te llojeve te ndryshem per arredim, tregtim i paisjeve elektroshtepiake dhe ne 
pergjithesi tregtim i mallrave jo ushqimore.")          u be            ("Tregeti e materialeve te 
ndertimit , import , eksport. Tregtim me pakice te karburanteve dhe gazit te 
lengshem. Prodhim betoni, prodhim inertesh. Tregtim i mallrave te llojeve te 
ndryshem per arredim, tregtim i paisjeve elektroshtepiake dhe ne pergjithesi tregtim 
i mallrave jo ushqimore. Rikonstruksion ndertesash, instalime elektrike, instalime 
hidraulike, shtrim rrugesh dhe aktivitete te tjera ne fushen e ndertimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692901-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.04.2021 per riemerimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D115A7-317A-456F-881F-3338FC25AF70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A032012D-C196-406C-B453-3CD0777F277A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E9B409-F5DC-4D01-AECD-1A95686A869F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E9B409-F5DC-4D01-AECD-1A95686A869F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7055958-2BDD-4508-B7D5-D1C9041E9324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D2811D-1EF2-43BB-8C20-24B027232F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC37FC9-85D9-428A-91D1-F31674090F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E764396-CA0F-4D08-99E6-07489310DC58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD7DC5E-7F15-4393-AB24-BB2C90D4BEAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3076AA-E5CE-4092-9030-F941A6895CAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3076AA-E5CE-4092-9030-F941A6895CAE
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administratorit te shoqerise z.Drini Aliko per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Drini Aliko")                    , Nga 
Data ishte                      ("11/04/2016")            u be              ("27/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Drini Aliko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/04/2021")            u be              ("27/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749834-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Aliko Ndertimi 2020.xlsx
Shenime shpjeguese 2020 Aliko Ndertim Sh.p.k_compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Aliko 
Ndertimi 2020.xlsx
vendim asambleje aliko gj-converted.pdf

22/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-866534-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.02.2022, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja "Gërhot", përroi i Çullës, sipas lejes nr.1286 prot dt 
10.02.2022;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-889875-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 05.04.2022 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22FAC2FD-49F8-4E46-8D17-CB986499531F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD8850A-AA9D-44B0-9C56-DC1C093C20FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B80F5D-2DF4-46AF-945A-96DEF3F106B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12FAA5E1-DD5E-4E1A-BAF9-59BCE5CA904D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12FAA5E1-DD5E-4E1A-BAF9-59BCE5CA904D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB197B0-3584-4772-963C-9878BD3EB595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0EE39E-3524-45C2-BE16-030CDABA1B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF26141-3852-4283-AB7C-1306BDF2F797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CC81C6-655D-47CC-A4C8-541092F32915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CC81C6-655D-47CC-A4C8-541092F32915
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GJIROKASTER;         Lagjja "Gërhot", përroi i Çullës, sipas lejes nr.1286 prot dt 
10.02.2022;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-929363-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE_compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Aliko 
Ndertimi 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Aliko Ndertimi 2021.xlsx
Vendim ortaku 2021.pdf

07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-979094-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.08.2022 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja Gërhot, përroi i Çullës, Gjirokastër, sipas lejes me NR 
8210 Prot Date 26.07.2022;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-017457-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.10.2022 per ndryshimin e 
objektit .
Objekti ishte            ("Tregeti e materialeve te ndertimit , import , eksport. Tregtim me 
pakice te karburanteve dhe gazit te lengshem. Prodhim betoni, prodhim inertesh. Tregtim i 
mallrave te llojeve te ndryshem per arredim, tregtim i paisjeve elektroshtepiake dhe ne 
pergjithesi tregtim i mallrave jo ushqimore. Rikonstruksion ndertesash, instalime elektrike, 
instalime hidraulike, shtrim rrugesh dhe aktivitete te tjera ne fushen e ndertimit.")          u 
be            ("Tregeti e materialeve te ndertimit , import, eksport. Tregtim me pakice te 
karburanteve dhe gazit te lengshem. Prodhim betoni, prodhim  inertesh. Tregtim i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4BAFCF-610F-4212-9F68-49CBC613CF44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4BAFCF-610F-4212-9F68-49CBC613CF44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3416CE0-04FB-4567-9153-C632B46B1D82
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mallrave te llojeve te ndryshem per arredim, tregtim i paisjeve elektroshtepiake dhe 
ne pergjithesi tregtim i mallrave jo ushqimore. Rikonstruksion ndertesash, instalime 
elektrike, instalime hidraulike, shtrim rrugesh dhe aktivitete te tjera ne fushen e 
ndertimit. tregti automjetesh")         
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